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Portaetichetta

Caratteristiche del prodotto
Descrizione articolo

Descrizione articolo
Codice articolo

Codice articolo
Tariffa doganale No.

Tariffa doganale No.
Unità di confezionamento

Unità di confezionamento
EAN

EAN

Bezeichnungsschildträger KT4/18

8000060

39269097

1

4047106158057

Dati tecnici
Materiale

Materiale
Colore

Colore
Cavo

Cavo

PVC

trasparente

Ø 6,0....10,0 mm

Classificazioni
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27149129

27149129

27149129

27400629

EC001288

EC001288

Le informazioni contenute in questa scheda tecnica sono state compilate con la massima cura. La responsabilità per la correttezza, completezza e tempi è limitata alla negligenza grave.
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